
                    Uchwała Nr …/…/20     

Rady Miejskiej  w Chorzelach 

z dnia 31 marca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia                 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej                             
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na  2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 26 502,00 zł, zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 55 182 604,02 zł, w tym: 
- dochody bieżące        52 730 803,55 zł, 
- dochody majątkowe    2 451 800,47 zł. 
 

§ 3.  
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 26 502,00 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
67 088 208,26 zł, w tym: 
- wydatki bieżące        51 280 136,55 zł, 
- wydatki majątkowe   15 808 071,71 zł  
 

§ 4. 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 23 352,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie wynoszą 16 787 602,00 
zł. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 
§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr …/…/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia ….. 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 
 

do § 2 
 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 26 502,00 zł. 
 
W dziale 751 
- rozdziale 75107 – na podstawie pisma Nr DCI-3112-13/20  Krajowego Biura Wyborczego, 
Delegatura w Ciechanowie wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
w kwocie 23 352,00 zł. 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 920,00 zł 
 
- rozdziale 80104 - zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 230,00 zł 
 

do § 3 
 
Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 
26 502,00 zł, jak niżej:  
 
W dziale 751 
- rozdziale 75107 – wprowadza się wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3 000,00 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 840,02 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w kwocie 262,25 zł, 
wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 7 704,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 
8 945,73 zł, zakup usług pozostałych w kwocie 1 000,00 zł oraz podróże służbowe krajowe w 
kwocie 600,00 zł. 
 
W dziale 758 
- rozdziale 75814 – wprowadza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 
161,35 zł. 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zwiększa się składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 483,88 zł oraz 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych             
o kwotę 96,10 zł. 
 
- rozdziale 80104 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 304,64 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 52,09 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  o kwotę 7,47 zł. 
 
- rozdziale 80149 – zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
5 000,00 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 35 000,00 zł, składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 6 016,50 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  o kwotę 875,00 zł, zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 25 000,00 zł oraz zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 
16 883,65 zł. 
 
- rozdziale 80150 –zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
11 140,50 zł, zwiększa się natomiast wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 46 825,00 zł, 



składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 10 007,00 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  o kwotę 1 200,00 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 25 000,00 zł oraz zakup środków dydaktycznych i książek             
o kwotę 16 883,65 zł. 
 
W dziale 855  
- rozdziale 85505 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 800,00 zł oraz 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 314,28 zł. Zwiększa się natomiast dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 2 358,75 zł oraz wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 800,00 zł.  
 
 


